SETIAUSAHA BAHAGIAN
SYARIKAT PELABURAN KERAJAAN

'YBHG. DATIN ROSNI BINTI MOHD YUSOFF

SEKTOR KOMERSIAL

AFIDAH AZWA ABDUL AZIZ
JUSAC

SEKTOR STRATEGIK DAN AM

MOHD FARISZAN AHMAD
JUSAC

SEKTOR TADBIR URUS KORPORAT

MOHD HASSAN AHMAD
JUSAC

SEKSYEN INSTITUSI KEWANGAN
MODAL & TERKOKA

NAHIDAH USMAN
M14

UNIT MODAL TEROKA

-1 SYARQAWI @ AHMAD MUHAMAD
M13

UNIT PERKHIDMATAN

-1 NURAFZA AMIN

UNIT INSTITUSI KEWANGAN
PEMBANGUNAN

AIDA ROHAYU ABIDIN
12 (TERBUKA)

SEKSYEN PELABURAN KHAS
HARTANAH & PERKHIDMATAN

i)

HISYAMUDDIN AWANG ABU BAKAR
JUSA C (M)

I

UNIT PELABURAN KHAS

-_—— - KOSONG
M12

UNIT HARTANAH

-—— HAWARIIAH ABDUL WAHID

UNIT PERLADANGAN

—-_——— MOHD RASHDAN ABDUL RAZAK

& LOGISTIK

SEKSYEN PENGANGKUTAN

MOHD HANIF MASTUKI

]

UNIT DARAT

— — — - SYAIFUL HAFIZ MOAMAT MASTAM
M12

1
1
1
1
[N
1
1
1
1
1
1
1
i

UNIT UDARA & MARITIM

= = = =| AZRAI YUSNI KAMARUL ZAMAN
M13

SEKSYEN TENAGA UTILITI
& TEKNOLOGI

AZRUL IZHAM HAMZAH
M14

UNIT UTILITI & TENAGA

NURWAHEEDA OMAR

UNIT TEKNOLOGI

AZMIN ISHAK
M13

r-—---=-=--

SEKSYEN TADBIR URUS
& PEMANTAUAN

BADARUZAMAN ALI

UNIT DASAR TADBIR URUS
SYARIKAT PELABURAN KERAJAAN

ZIZI ALIAS
M13

UNIT PEMANTAUAN / PEMATUHAN
& DASAR PENYELARASAN
ANTARABANGSA

NOREEN HAIZA KHAIRUDIN
M13

UNIT PENTADBIRAN &
PENYELARASAN KORPORAT

NORHIDAYATI MOHAMED ZAKARIA

UNIT AKAUN

SHAHLAN MD SHUKOR @ KADARI




